
07:45

08:30

08:50

09:00

10:00

Tisch A Tisch B Tisch C Tisch D Tisch E Tisch F Tisch G Tisch H Tisch I Tisch J   Tisch L Tisch M
10:10 E1 E5 E9 E13 E17 J1 J5 J9 J13 J17 S5 S9
10:16 E2 E6 E10 E14 E18 J2 J6 J10 J14 J18 S6 S10
10:22 E3 E7 E11 E15 E19 J3 J7 J11 J15 J19 S7 S11
10:28 E4 E8 E12 E16 E20 J4 J8 J12 J16 J20 S8 S12

10:40

11:40

Tisch A Tisch B Tisch C Tisch D Tisch E Tisch F Tisch G Tisch H Tisch I Tisch J   Tisch L Tisch M
11:50 E2 E6 E10 E14 E18 J2 J6 J10 J14 J18 S6 S10
11:56 E3 E7 E11 E15 E19 J3 J7 J11 J15 J19 S7 S11
12:02 E4 E8 E12 E16 E20 J4 J8 J12 J16 J20 S8 S12
12:08 E1 E5 E9 E13 E17 J1 J5 J9 J13 J17 S5 S9

12:15

13:15

13:45

Tisch A Tisch B Tisch C Tisch D Tisch E Tisch F Tisch G Tisch H Tisch I Tisch J   Tisch L Tisch M
13:50 E3 E7 E11 E15 E19 J3 J7 J11 J15 J19 S7 S11
13:56 E4 E8 E12 E16 E20 J4 J8 J12 J16 J20 S8 S12
14:02 E1 E5 E9 E13 E17 J1 J5 J9 J13 J17 S5 S9
14:08 E2 E6 E10 E14 E18 J2 J6 J10 J14 J18 S6 S10

14:20

14:30

14:30

15:45
Tisch A Tisch B Tisch C Tisch D Tisch E Tisch F Tisch G Tisch H Tisch I Tisch J   Tisch L Tisch M

15:45

17:00
Tisch A Tisch B Tisch C Tisch D Tisch E Tisch F Tisch G Tisch H Tisch I Tisch J   Tisch L Tisch M

bis
17:15

17:45

Reserve für Abgabe

S5-S8

Elementary Junior

Siegerehrung

Senior
Tisch K

E1-E4 E5-E8 E9-E12 E13-E16E17-E20 J1-J4 J9-J12J5-J8 J13-J16 J17-J20 S1-S4 S9-S12

2. Frist (zeigen des 3./4. Versuches)

S5-S8E1-E4 E5-E8 E9-E12 E13-E16E17-E20 J1-J4 J5-J8 J13-J16 J17-J20 S1-S4 S9-S12J9-J12

Elementary Junior Senior

Tisch K

S3
S4
S1
S2

Beginn Nachmittags Challenge

1. Frist (zeigen des 1./2. Versuches)

Elementary Junior Senior

Vorstellung Challenge Vorstellung Challenge Vorstellung Challenge

Tisch K

Mittagspause

S3
S4

Umbauphase 60min

Abgabe Roboter

Elementary Junior Senior
Tisch K

S2
S3
S4
S1

Umbauphase 30min

Abgabe Roboter

WRO Schweizer-Final 2023 24. Juni in Hausen AG

S2

Eintreffen

Eröffnung

Bauteile-Check

Beginn Bauphase 60 min

Abgabe der Roboter

Elementary Junior Senior
Tisch K

S1



E1 robo-sapiens J1 RoboMatik New Generation S1 robofactory

E2 UMO girls J2 RoboGirls S2 Robolution

E3 King Robotik J3 Jodo-Robot  S3 Piepschuim

E4 RoboTherwil J4 BrickStorms S4 Flawil Beavers

E5 Enigma Coders J5 kszWarriors S5 Juraconnect

E6 LucaLuca J6 RoboMatik Engineering S6 Phoenix

E7 JuRoBo11 J7 Robhorse S7 SambOne

E8 RoboMatik Mutation J8 RoboMatik Matrix S8 JuraTwo

E9 TripleL J9 MIM Robotik S9 Valyn

E10 TheCrazyGang J10 Cyber Champions S10 Mindstürmer extendet

E11 Die Chöbis J11 GoodGirlsGangBrugg  S11 ElveticoTwo

E12 FloRaLiMe J12 Robi’s  S12 P.I.X.A.L.

E13 TechnoGuys J13 Die Denkschüler

E14 RoboBoys J14 The Blue

E15 RoboMatik P&D  J15 Günther

E16 Robotchamps J16 B.A.M

E17 Goldstar J17 Hydra

E18 Nemos J18 Holycode

E19 Donnervogel J19 Balda7strich3

E20 Projektlabor J20 Roboboys

5 Tische 5 Tische 3 Tische

WRO Schweizer-Final 2023 24. Juni in Hausen AG

Elementary Junior Senior


